开标一览表

项目名称：低压配电实训设备项目

项目编号：GCZB2025-09-183-L

投标人：西安亚成智能科技有限公司 单位：元

报价内容

投标内容
投标总报价 供货期 质保期

低压配电实训设备 1批 1908000.00元
合同签订后 90 个

日历日内交付

3年，实行三包政策

（如果整机中的某

个配件设备自身质

保期超过 3年，以自

身质保期时效质保）

总报价：人民币（大写）壹佰玖拾万零捌仟元整 ¥1908000.00元

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

供应商（公章）：西安亚成智能科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

分项报价表

项目名称：低压配电实训设备项目

投标人：西安亚成智能科技有限公司

序号 产品名称 品牌 规格型号 产地 单位 数量 单价 合计

1
智能配电技术实

训平台
亚成智能 YC-IPSS01 陕西 套 1 242000 242000

2
变配电运维实训

平台
亚成智能 YC-DSCM01 陕西 套 1 125000 125000

3

[...]

亚成智能 YC-DYDG-GJ 陕西 套 11 39500 434500

5
配电作业综合实

训考核设备
亚成智能 YC-D 陕西 套 3 62000 186000

6
配电系统智能运

维基础平台
亚成智能 YC-PTCM 陕西 套 1 87000 87000

7

新型电力系统技

术与应用平台

（核心产品）

亚成智能 YC-NTPS01 陕西 套 1 380000 380000

8 系统配套物料 亚成智能 一批 陕西 套 1 30000 30000

总报价（人民币大写）：壹佰玖拾万零捌仟元整 （￥1908000.00元）

备注：表内总报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：本表中的“总报价”与“开标一览表”中的“总报价”一致。各子项分别报价。

供应商（公章）：西安亚成智能科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：